FUNOO DE PREVIDENCIA MUNICIPAL DE JAPARATINGA
CNPJ: 1 5.268.íÍ11000í-50

íü1I-. FAPEll F

Este contrato terá vigência do dia 01 de Agosto de 2023 a 01 de Agosto de 2024

cr-Áusuu euARrA- Do vALoR Do coNTRATo

O valor total da presênte avença é de R$ 17.520,00 (dezessete mil, quinhentos e vinte

reais), sendo pagos mensalmente o valor de R$ '1.460,00,00 (um mil quatrocentos e

sessenta reais). O primeiro pagamento deverá oconer até o 5o dia útil de agosto de 2023 e

os demais até o 50 dia útil dos meses subsequentes.

Paráqrafo Primeiro - Neste valor estão com putados todos os custos necessários à

rcalizaçáo deste serviço, incluindo: